3 ЮЛ_kzn0380 Мозжечковая стимуляция (30 минут) 20 шт 1 800,00 36 000,00
4 ЮЛ_kzn0459 Общий массаж до 10 лет (55 мин) 20 шт 2 700,00 54 000,00
5 ЮЛ_kzn0345 Разработка мелкой моторики 20 шт 1 500,00 30 000,00

Итого: 202 000,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 202 000,00
Всего наименований 5, на сумму 202 000,00 руб.
Двести две тысячи рублей 00 копеек

В назначении платежа обязательно указывать номер счета и основание!
Внимание! При оплате за третье лицо дополнительно указывать заказчика, на 
которого выставлен данный счет!

Руководитель Нургалиева Е. А. Бухгалтер Павлова О. А.